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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда Отр. 1 (Место) Отр. 2 (Место) Отр. 3 (Место) Отр. 4 (Место) Отр. 5 (Место) Результат Отставание

  Мужчины 1990- 1996 г.р / Дистанция: 21 км  

1 6 Неудачин Дмитрий 1994 лично 18:27.74 (3) 19:22.23 (3) 19:07.18 (2) 19:08.14 (3) 3:35.58 (1) 1h19:40.87

2 36 Дадыко Тимофей 1994 "КЛБ ""Беркут""" 19:17.51 (4) 18:32.36 (1) 19:06.68 (1) 19:08.10 (1) 3:36.75 (2) 1h19:41.40 0.53

3 18 Матвеенко Егор 1995 Здоровый мир 18:26.73 (1) 19:15.84 (2) 19:14.16 (3) 19:08.11 (2) 3:39.86 (3) 1h19:44.70 3.83

4 39 Козловский Артем 1996 Здоровый мир 18:26.96 (2) 19:23.24 (4) 21:10.35 (4) 21:38.56 (4) 4:43.04 (4) 1h25:22.15 5:41.28

5 5 Рябченков Артем 1992 лично 19:29.40 (5) 20:36.53 (5) 21:52.96 (5) 22:48.92 (5) 5:07.79 (6) 1h29:55.60 10:14.73

6 63 Гурков Павел 1993 лично 21:12.01 (7) 23:24.78 (7) 25:46.33 (9) 27:57.54 (11) 5:38.12 (9) 1h43:58.78 24:17.91

7 37 Селезнев Владимир 1999 лично 25:40.89 (13) 24:53.36 (9) 24:13.27 (6) 24:35.72 (6) 5:27.34 (8) 1h44:50.58 25:09.71

8 11 Войнов Сергей 1992 21:19.87 (8) 23:40.94 (8) 25:34.39 (8) 29:10.70 (13) 7:08.72 (14) 1h46:54.62 27:13.75

9 43 Буртин Виталий 1991 лично 24:13.88 (11) 25:02.80 (11) 26:03.51 (10) 26:40.54 (9) 5:19.84 (7) 1h47:20.57 27:39.70

10 29 Обедин Андрей 1990 "СК ""Технолог""" 23:49.89 (10) 24:56.98 (10) 26:23.43 (12) 27:31.75 (10) 5:50.22 (11) 1h48:32.27 28:51.40

11 75 Мухортов Александр 1990 лично 27:14.60 (15) 27:14.57 (14) 26:31.35 (13) 25:24.24 (7) 4:56.86 (5) 1h51:21.62 31:40.75

12 30 Павловский Максим 1990 "СК ""Технолог""" 22:41.05 (9) 26:02.72 (13) 28:32.04 (14) 28:25.23 (12) 5:46.28 (10) 1h51:27.32 31:46.45

13 41 Никитин Александр 1990 лично 24:13.88 (11) 25:02.80 (11) 26:03.81 (11) 30:21.17 (14) 6:08.29 (13) 1h51:49.95 32:09.08

14 12 Лалетин Сергей 1990 "КЛБ ""Победа""" 26:40.48 (14) 27:52.39 (15) 25:28.02 (7) 26:17.25 (8) 6:01.06 (12) 1h52:19.20 32:38.33

15 17 Фоломешин Георгий 1994 "КЛБ ""Победа""" 20:59.06 (6) 23:20.05 (6) 32:32.53 (15) 37:30.23 (15) 8:23.91 (15) 2h02:45.78 43:04.91

Не старт. (1)

32 Гимранов Вячеслав 1992 СФУ, Технолог

  Мужчины 1985- 1989 г.р / Дистанция: 21 км  

1 64 Путинцев Андрей 1986 СибЮИ 17:57.44 (1) 17:24.95 (1) 17:59.25 (1) 17:20.84 (1) 3:55.36 (1) 1h14:37.84

2 82 Гребенщиков Руслан 1988 лично 19:37.20 (2) 20:40.36 (2) 20:53.86 (2) 21:34.04 (2) 4:44.87 (2) 1h27:30.33 12:52.49

3 51 Подольныйй Юрий 1989 I LOVE RUNNING 21:20.78 (3) 22:58.19 (3) 23:50.48 (3) 25:07.75 (5) 5:02.06 (3) 1h38:19.26 23:41.42

4 28 Андреев Николай 1986 contour 23:50.56 (6) 23:16.67 (4) 23:53.84 (4) 24:53.47 (3) 5:34.74 (5) 1h41:29.28 26:51.44

5 71 Калашников Александр 1988 22:31.77 (4) 24:53.40 (5) 25:08.97 (5) 24:59.76 (4) 5:18.79 (4) 1h42:52.69 28:14.85

6 26 Большаков Константин 1985 Газпром георесурс 23:20.19 (5) 25:22.08 (6) 26:44.96 (6) 29:55.95 (6) 6:08.32 (7) 1h51:31.50 36:53.66

7 38 Захарова Куннэй 1989 лично 27:19.14 (7) 29:27.37 (7) 30:45.30 (8) 31:03.25 (7) 6:22.90 (8) 2h04:57.96 50:20.12

8 45 Тюменцев Антон 1989 лично 29:14.16 (9) 30:11.47 (8) 32:01.66 (9) 32:20.03 (9) 6:07.02 (6) 2h09:54.34 55:16.50

9 57 Жаров Максим 1988 лично 31:33.87 (11) 31:05.50 (10) 29:52.02 (7) 32:14.03 (8) 6:39.77 (9) 2h11:25.19 56:47.35
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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда Отр. 1 (Место) Отр. 2 (Место) Отр. 3 (Место) Отр. 4 (Место) Отр. 5 (Место) Результат Отставание

10 54 Кулик Павел 1988 лично 31:32.47 (10) 31:18.74 (11) 32:27.02 (10) 32:22.19 (10) 7:00.42 (12) 2h14:40.84 1h00:03.00

11 27 Фаизов Денис 1985 "КЛБ ""Беркут""" 28:32.48 (8) 31:04.05 (9) 36:07.01 (12) 35:55.06 (11) 6:54.35 (10) 2h18:32.95 1h03:55.11

12 94 Дорошенко Ярослав 1989 лично 32:36.95 (12) 33:00.27 (12) 33:06.96 (11) 37:13.52 (12) 6:59.67 (11) 2h22:57.37 1h08:19.53

Не финиш. (1)

78 Зархина Ольга 1986 лично

  Мужчины 1980- 1984 г.р / Дистанция: 21 км  

1 97 Минаев Василий 1983 СНК 17:57.71 (1) 17:31.43 (1) 17:19.81 (1) 17:04.93 (1) 3:57.65 (1) 1h13:51.53

2 25 Похожаев Борис 1982 "КЛБ ""Беркут""" 21:42.25 (3) 21:57.09 (3) 22:05.32 (2) 22:10.20 (2) 4:50.51 (3) 1h32:45.37 18:53.84

3 59 Якимов Сергей 1983 Движение 23:26.23 (5) 21:40.11 (2) 22:13.11 (3) 23:01.81 (3) 5:11.12 (4) 1h35:32.38 21:40.85

4 79 Матонин Илья 1980 лично 21:54.92 (4) 22:45.86 (4) 24:15.54 (4) 24:09.60 (4) 4:46.48 (2) 1h37:52.40 24:00.87

5 62 Романченко Александр 1982 лично 20:41.08 (2) 22:57.25 (5) 24:35.37 (5) 25:36.22 (7) 5:40.13 (5) 1h39:30.05 25:38.52

6 55 Мерошниченко Алексей 1984 I LOVE RUNNING 24:57.84 (8) 24:46.40 (6) 25:02.72 (7) 25:02.01 (5) 5:45.06 (7) 1h45:34.03 31:42.50

7 60 Березняков Алексей 1984 I LOVE RUNNING 24:57.30 (7) 25:00.86 (9) 24:48.64 (6) 25:02.30 (6) 5:45.18 (8) 1h45:34.28 31:42.75

8 84 Черных Алексей 1984 лично 24:57.99 (9) 24:46.89 (7) 25:34.94 (8) 28:38.30 (9) 6:08.27 (9) 1h50:06.39 36:14.86

9 93 Александров Андрей 1984 24:23.01 (6) 24:54.89 (8) 25:47.14 (9) 32:09.57 (11) 6:44.45 (11) 1h53:59.06 40:07.53

10 8 Никитин Константин 1984 г. Железногорск 26:40.48 (10) 27:52.62 (12) 27:16.70 (10) 27:43.49 (8) 5:44.90 (6) 1h55:18.19 41:26.66

11 67 Попов Павел 1984 лично 27:26.20 (12) 27:03.80 (10) 27:58.41 (11) 29:17.47 (10) 6:19.20 (10) 1h58:05.08 44:13.55

12 42 Халак Анатолий 1983 лично 26:58.60 (11) 27:07.90 (11) 29:22.65 (12) 35:01.98 (13) 8:10.89 (13) 2h06:42.02 52:50.49

13 4 Никитин Артем 1981 29:29.02 (13) 29:08.35 (13) 30:25.32 (13) 32:52.42 (12) 8:32.87 (14) 2h10:27.98 56:36.45

14 65 Попов Виталий 1980 Движение 30:00.78 (14) 30:08.79 (14) 32:48.26 (14) 36:34.21 (14) 8:54.10 (15) 2h18:26.14 1h04:34.61

15 96 Могилевский Лев 1984 лично 32:29.25 (15) 33:04.61 (15) 33:12.34 (15) 37:12.11 (15) 6:58.64 (12) 2h22:56.95 1h09:05.42

  Мужчины 1975- 1979 г.р / Дистанция: 21 км  

1 9 Тришин Владимир 1978 лично 24:12.08 (1) 23:49.66 (1) 24:33.21 (1) 25:46.28 (1) 6:08.80 (2) 1h44:30.03

2 49 Иванов Вадим 1977 I LOVE RUNNING 27:58.19 (2) 24:59.48 (2) 25:18.76 (2) 27:34.50 (2) 5:24.19 (1) 1h51:15.12 6:45.09

3 53 Лесняк Илья 1979 лично 28:35.35 (3) 28:28.73 (3) 29:24.15 (3) 31:36.27 (3) 7:08.44 (3) 2h05:12.94 20:42.91

4 52 Батаев Максим 1978 лично 28:53.82 (4) 28:55.89 (4) 31:19.83 (4) 32:07.03 (4) 7:14.48 (4) 2h08:31.05 24:01.02

5 73 Васильева Анна 1979 лично 31:58.06 (5) 32:38.98 (5) 33:33.71 (5) 34:01.56 (5) 7:34.57 (5) 2h19:46.88 35:16.85
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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда Отр. 1 (Место) Отр. 2 (Место) Отр. 3 (Место) Отр. 4 (Место) Отр. 5 (Место) Результат Отставание

Не финиш. (1)

13 Вергазов Вячеслав 1976 лично

  Мужчины 1970- 1974 г.р / Дистанция: 21 км  

1 80 Агафонов Олег 1974 "КЛБ ""Беркут""" 23:51.22 (4) 23:13.92 (2) 21:45.18 (1) 20:20.22 (1) 4:27.93 (1) 1h33:38.47

2 24 Волков Александр 1974 лично 23:26.23 (3) 21:41.02 (1) 22:13.26 (2) 22:47.43 (2) 5:00.41 (2) 1h35:08.35 1:29.88

3 56 Ковалев Дмитрий 1973 "КЛБ ""Беркут""" 22:24.26 (1) 23:14.85 (3) 23:56.00 (3) 24:36.88 (3) 5:28.89 (3) 1h39:40.88 6:02.41

4 58 Федотов Алексей 1970 п. Минино 22:32.30 (2) 24:25.40 (6) 25:27.79 (7) 25:57.78 (5) 5:31.15 (4) 1h43:54.42 10:15.95

5 14 Арсентьев Вячеслав 1973 Красноярская таможня 24:19.83 (6) 23:33.93 (4) 24:21.08 (4) 25:41.59 (4) 6:00.77 (5) 1h43:57.20 10:18.73

6 48 Гурков Андрей 1970 РЖД 24:43.09 (8) 24:57.52 (7) 25:07.86 (5) 28:50.62 (6) 7:18.93 (8) 1h50:58.02 17:19.55

7 86 Гиниятуллин Ильдар 1974 лично 24:10.67 (5) 23:51.48 (5) 25:21.40 (6) 31:16.43 (7) 7:48.57 (9) 1h52:28.55 18:50.08

8 69 Митясов Александр 1972 лично 28:31.67 (9) 28:04.18 (9) 29:06.01 (9) 31:17.27 (8) 6:16.60 (6) 2h03:15.73 29:37.26

9 44 Романенко Дмитрий 1973 "КЛБ ""Беркут""" 28:50.60 (10) 28:37.10 (10) 29:00.37 (8) 32:22.07 (9) 6:33.61 (7) 2h05:23.75 31:45.28

10 40 Каунов Сергей 1973 лично 24:34.50 (7) 27:52.96 (8) 30:17.42 (10) 35:37.93 (10) 8:14.34 (10) 2h06:37.15 32:58.68

  Мужчины 1965- 1969 г.р / Дистанция: 21 км  

1 50 Жуль Константин 1968 лично 23:26.23 (1) 21:40.51 (1) 22:13.19 (1) 22:45.55 (1) 5:12.92 (1) 1h35:18.40

2 7 Ткаченко Юрий 1969 лично 31:31.40 (2) 31:07.97 (2) 32:35.95 (2) 32:25.10 (2) 6:46.40 (2) 2h14:26.82 39:08.42

Не финиш. (1)

92 Соболев Николай 1968 лично

  Мужчины 1960- 1964 г.р / Дистанция: 21 км  

1 91 Балынский Владимир 1964 "КЛБ ""Беркут""" 19:39.48 (1) 19:27.11 (1) 19:53.54 (1) 20:28.98 (1) 4:32.98 (1) 1h24:02.09

2 19 Прохоров Евгений 1961 "КЛБ ""Беркут""" 20:48.42 (2) 21:28.09 (2) 21:46.15 (2) 21:57.69 (2) 4:39.22 (2) 1h30:39.57 6:37.48

3 3 Наймушин Андрей 1964 Новосибирск 22:08.59 (3) 22:36.73 (3) 22:59.78 (4) 23:29.10 (3) 5:20.40 (3) 1h36:34.60 12:32.51
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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда Отр. 1 (Место) Отр. 2 (Место) Отр. 3 (Место) Отр. 4 (Место) Отр. 5 (Место) Результат Отставание

4 85 Мавлеев Медарис 1964 24:34.77 (5) 23:30.41 (5) 23:29.21 (5) 25:30.13 (4) 5:59.84 (4) 1h43:04.36 19:02.27

5 77 Пуштиряков Владимир 1960 Технолог 22:08.81 (4) 22:49.32 (4) 22:22.67 (3) 34:12.37 (6) 10:26.07 (6) 1h51:59.24 27:57.15

6 34 Филатов Вадим 1963 Красцветмет 26:05.47 (6) 26:09.70 (6) 26:49.00 (6) 27:22.60 (5) 6:09.01 (5) 1h52:35.78 28:33.69

Не старт. (1)

23 Прохоров Евгений 1961 "КЛБ ""Беркут"""

  Мужчины 1955- 1959 г.р / Дистанция: 21 км  

1 70 Никифоров Михаил 1956 20:24.62 (1) 20:19.96 (1) 20:27.67 (1) 20:40.35 (1) 4:46.37 (1) 1h26:38.97

2 46 Мусиенко Владимир 1959 Крастриатлон 20:57.27 (3) 21:26.12 (3) 21:49.81 (3) 22:01.41 (2) 4:47.92 (2) 1h31:02.53 4:23.56

3 15 Мусин Владимир 1959 "КЛБ ""Локомотив""" 20:39.37 (2) 21:07.81 (2) 21:36.38 (2) 23:01.65 (3) 5:30.57 (4) 1h31:55.78 5:16.81

4 22 Гриценко Юрий 1958 Беркут 21:11.76 (4) 22:02.96 (4) 22:35.71 (4) 23:11.41 (4) 5:08.96 (3) 1h34:10.80 7:31.83

  Мужчины 1950- 1954 г.р / Дистанция: 21 км  

1 35 Бобров Сергей 1954 РОСТЭК 21:06.60 (1) 21:31.01 (1) 22:30.24 (1) 23:58.40 (1) 5:41.17 (2) 1h34:47.42

2 16 Россинин Виктор 1954 "КЛБ ""Беркут""" 23:50.43 (2) 23:16.29 (2) 23:53.87 (2) 24:53.47 (2) 5:34.22 (1) 1h41:28.28 6:40.86

  Мужчины 1945- 1949 г.р / Дистанция: 21 км  

1 2 Самофал Владимир 1949 "КЛБ ""Беркут""" 23:04.50 (1) 23:54.66 (1) 24:28.89 (1) 25:04.20 (1) 5:29.45 (1) 1h42:01.70

2 1 Фролов Николай 1945 Сибиряк 23:52.99 (2) 24:01.95 (2) 24:38.74 (2) 25:18.20 (2) 5:50.48 (2) 1h43:42.36 1:40.66

3 72 Козлов Виктор 1946 "КЛБ ""Беркут""" 24:11.05 (3) 24:03.69 (3) 27:56.25 (3) 29:37.25 (3) 6:18.46 (3) 1h52:06.70 10:05.00

4 95 Хйруллин Рамиль 1948 лично 28:32.28 (4) 28:21.68 (4) 31:24.49 (4) 38:12.44 (4) 8:08.38 (4) 2h14:39.27 32:37.57

  Мужчины 1940- 1944 г.р / Дистанция: 21 км  

1 66 Емелин Вячеслав 1942 лично 26:09.87 (1) 27:01.21 (1) 28:37.32 (1) 29:58.90 (1) 6:28.39 (2) 1h58:15.69
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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда Отр. 1 (Место) Отр. 2 (Место) Отр. 3 (Место) Отр. 4 (Место) Отр. 5 (Место) Результат Отставание

2 76 Туттынин Валерий 1941 "КЛБ ""Беркут""" 28:48.43 (3) 29:11.93 (3) 30:08.16 (3) 31:33.02 (2) 5:54.20 (1) 2h05:35.74 7:20.05

3 68 Сизых Николай 1941 "КЛБ ""Беркут""" 26:49.52 (2) 27:16.84 (2) 28:44.80 (2) 35:31.80 (3) 7:19.03 (3) 2h05:41.99 7:26.30

  Мужчины 1939 г.р и ст. / Дистанция: 21 км  

1 10 Путилов Юрий 1938 "КЛБ ""Беркут""" 26:58.60 (1) 27:18.73 (1) 27:31.49 (1) 28:22.95 (1) 6:20.36 (1) 1h56:32.13

  Женщины 1985- 1996 г.р / Дистанция: 21 км  

1 21 Толстых Полина 1994 СИБУП, ДУТОР 24:36.52 (1) 24:18.81 (1) 25:03.79 (1) 23:48.73 (1) 4:58.70 (1) 1h42:46.55

2 81 Тесленок Дарья 1993 лично 25:36.38 (2) 26:39.06 (2) 26:48.73 (2) 28:49.37 (2) 6:38.80 (3) 1h54:32.34 11:45.79

3 74 Артамонова анна 1986 лично 27:58.35 (3) 27:07.82 (3) 30:32.53 (3) 30:46.63 (3) 6:20.44 (2) 2h02:45.77 19:59.22

4 61 Старанчукова Александра 1988 Движение 32:57.08 (4) 35:20.67 (4) 37:59.02 (4) 38:22.17 (4) 7:17.16 (4) 2h31:56.10 49:09.55

  Женщины 1975- 1984 г.р / Дистанция: 21 км  

1 88 Чигрина Валентина 1982 25:20.65 (1) 24:52.54 (1) 25:03.62 (1) 26:18.88 (1) 5:55.47 (1) 1h47:31.16

2 89 Агеева Надежда 1982 лично 25:44.85 (2) 25:10.95 (2) 26:09.86 (2) 26:27.10 (2) 6:05.33 (2) 1h49:38.09 2:06.93

3 83 Кустова Галина 1979 лично 32:06.35 (3) 32:32.10 (3) 33:12.29 (3) 36:07.94 (3) 9:16.89 (3) 2h23:15.57 35:44.41

  Женщины 1965- 1974 г.р / Дистанция: 21 км  

1 47 Гуркова Елена 1965 лично 28:15.77 (1) 30:03.87 (1) 31:11.97 (1) 34:15.46 (1) 7:35.68 (1) 2h11:22.75

  Женщины 1955- 1964 г.р. /Д истанция: 21 км  

1 87 Чаркова Нина 1955 29:08.90 (1) 30:27.63 (1) 30:04.91 (1) 30:51.30 (1) 6:59.77 (1) 2h07:32.51
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XI Легкоатлетический полумарафон "Енисей- Батюшка"

посвященный 35-летию со дня образования Железнодорожного района г. Красноярска

Итоговый протокол
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12.10.2014  /  г. Красноярск, набережная р. Енисей (RUS)  /  Дирекция "СММ" 12.10.2014 в 21:50  /  Страница 6 из 9

Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда Отр. 1 (Место) Отр. 2 (Место) Отр. 3 (Место) Отр. 4 (Место) Отр. 5 (Место) Результат Отставание

  Женщины 1945- 1954 г.р / Дистанция: 21 км  

1 90 Радкевич Ольга 1953 25:20.54 (1) 24:52.65 (1) 25:03.62 (1) 26:18.75 (1) 5:59.04 (1) 1h47:34.60

  Абсолютный зачет/ Мужчины/ Дистанция: 21 км  

1 97 Минаев Василий 1983 СНК 17:57.71 (2) 17:31.43 (2) 17:19.81 (1) 17:04.93 (1) 3:57.65 (5) 1h13:51.53

2 64 Путинцев Андрей 1986 СибЮИ 17:57.44 (1) 17:24.95 (1) 17:59.25 (2) 17:20.84 (2) 3:55.36 (4) 1h14:37.84 46.31

3 6 Неудачин Дмитрий 1994 лично 18:27.74 (5) 19:22.23 (5) 19:07.18 (4) 19:08.14 (5) 3:35.58 (1) 1h19:40.87 5:49.34

4 36 Дадыко Тимофей 1994 "КЛБ ""Беркут""" 19:17.51 (6) 18:32.36 (3) 19:06.68 (3) 19:08.10 (3) 3:36.75 (2) 1h19:41.40 5:49.87

5 18 Матвеенко Егор 1995 Здоровый мир 18:26.73 (3) 19:15.84 (4) 19:14.16 (5) 19:08.11 (4) 3:39.86 (3) 1h19:44.70 5:53.17

6 91 Балынский Владимир 1964 "КЛБ ""Беркут""" 19:39.48 (9) 19:27.11 (7) 19:53.54 (6) 20:28.98 (7) 4:32.98 (7) 1h24:02.09 10:10.56

7 39 Козловский Артем 1996 Здоровый мир 18:26.96 (4) 19:23.24 (6) 21:10.35 (9) 21:38.56 (10) 4:43.04 (9) 1h25:22.15 11:30.62

8 70 Никифоров Михаил 1956 20:24.62 (10) 20:19.96 (8) 20:27.67 (7) 20:40.35 (8) 4:46.37 (11) 1h26:38.97 12:47.44

9 82 Гребенщиков Руслан 1988 лично 19:37.20 (8) 20:40.36 (10) 20:53.86 (8) 21:34.04 (9) 4:44.87 (10) 1h27:30.33 13:38.80

10 5 Рябченков Артем 1992 лично 19:29.40 (7) 20:36.53 (9) 21:52.96 (14) 22:48.92 (16) 5:07.79 (18) 1h29:55.60 16:04.07

11 19 Прохоров Евгений 1961 "КЛБ ""Беркут""" 20:48.42 (13) 21:28.09 (13) 21:46.15 (12) 21:57.69 (11) 4:39.22 (8) 1h30:39.57 16:48.04

12 46 Мусиенко Владимир 1959 Крастриатлон 20:57.27 (14) 21:26.12 (12) 21:49.81 (13) 22:01.41 (12) 4:47.92 (13) 1h31:02.53 17:11.00

13 15 Мусин Владимир 1959 "КЛБ ""Локомотив""" 20:39.37 (11) 21:07.81 (11) 21:36.38 (10) 23:01.65 (17) 5:30.57 (29) 1h31:55.78 18:04.25

14 25 Похожаев Борис 1982 "КЛБ ""Беркут""" 21:42.25 (21) 21:57.09 (18) 22:05.32 (15) 22:10.20 (13) 4:50.51 (14) 1h32:45.37 18:53.84

15 80 Агафонов Олег 1974 "КЛБ ""Беркут""" 23:51.22 (37) 23:13.92 (25) 21:45.18 (11) 20:20.22 (6) 4:27.93 (6) 1h33:38.47 19:46.94

16 22 Гриценко Юрий 1958 Беркут 21:11.76 (17) 22:02.96 (19) 22:35.71 (21) 23:11.41 (19) 5:08.96 (19) 1h34:10.80 20:19.27

17 35 Бобров Сергей 1954 РОСТЭК 21:06.60 (16) 21:31.01 (14) 22:30.24 (20) 23:58.40 (21) 5:41.17 (35) 1h34:47.42 20:55.89

18 24 Волков Александр 1974 лично 23:26.23 (31) 21:41.02 (17) 22:13.26 (18) 22:47.43 (15) 5:00.41 (16) 1h35:08.35 21:16.82

19 50 Жуль Константин 1968 лично 23:26.23 (31) 21:40.51 (16) 22:13.19 (17) 22:45.55 (14) 5:12.92 (21) 1h35:18.40 21:26.87

20 59 Якимов Сергей 1983 Движение 23:26.23 (31) 21:40.11 (15) 22:13.11 (16) 23:01.81 (18) 5:11.12 (20) 1h35:32.38 21:40.85

21 3 Наймушин Андрей 1964 Новосибирск 22:08.59 (23) 22:36.73 (20) 22:59.78 (22) 23:29.10 (20) 5:20.40 (24) 1h36:34.60 22:43.07

22 79 Матонин Илья 1980 лично 21:54.92 (22) 22:45.86 (21) 24:15.54 (29) 24:09.60 (22) 4:46.48 (12) 1h37:52.40 24:00.87

23 51 Подольныйй Юрий 1989 I LOVE RUNNING 21:20.78 (20) 22:58.19 (24) 23:50.48 (24) 25:07.75 (31) 5:02.06 (17) 1h38:19.26 24:27.73

24 62 Романченко Александр 1982 лично 20:41.08 (12) 22:57.25 (23) 24:35.37 (33) 25:36.22 (35) 5:40.13 (34) 1h39:30.05 25:38.52

25 56 Ковалев Дмитрий 1973 "КЛБ ""Беркут""" 22:24.26 (25) 23:14.85 (26) 23:56.00 (27) 24:36.88 (24) 5:28.89 (27) 1h39:40.88 25:49.35

26 16 Россинин Виктор 1954 "КЛБ ""Беркут""" 23:50.43 (35) 23:16.29 (27) 23:53.87 (26) 24:53.47 (25) 5:34.22 (31) 1h41:28.28 27:36.75

27 28 Андреев Николай 1986 contour 23:50.56 (36) 23:16.67 (28) 23:53.84 (25) 24:53.47 (25) 5:34.74 (32) 1h41:29.28 27:37.75

28 2 Самофал Владимир 1949 "КЛБ ""Беркут""" 23:04.50 (29) 23:54.66 (36) 24:28.89 (31) 25:04.20 (30) 5:29.45 (28) 1h42:01.70 28:10.17
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XI Легкоатлетический полумарафон "Енисей- Батюшка"

посвященный 35-летию со дня образования Железнодорожного района г. Красноярска
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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда Отр. 1 (Место) Отр. 2 (Место) Отр. 3 (Место) Отр. 4 (Место) Отр. 5 (Место) Результат Отставание

29 71 Калашников Александр 1988 22:31.77 (26) 24:53.40 (43) 25:08.97 (38) 24:59.76 (27) 5:18.79 (22) 1h42:52.69 29:01.16

30 85 Мавлеев Медарис 1964 24:34.77 (47) 23:30.41 (31) 23:29.21 (23) 25:30.13 (34) 5:59.84 (43) 1h43:04.36 29:12.83

31 1 Фролов Николай 1945 Сибиряк 23:52.99 (38) 24:01.95 (37) 24:38.74 (34) 25:18.20 (32) 5:50.48 (41) 1h43:42.36 29:50.83

32 58 Федотов Алексей 1970 п. Минино 22:32.30 (27) 24:25.40 (39) 25:27.79 (41) 25:57.78 (38) 5:31.15 (30) 1h43:54.42 30:02.89

33 14 Арсентьев Вячеслав 1973 Красноярская таможня 24:19.83 (44) 23:33.93 (32) 24:21.08 (30) 25:41.59 (36) 6:00.77 (44) 1h43:57.20 30:05.67

34 63 Гурков Павел 1993 лично 21:12.01 (18) 23:24.78 (30) 25:46.33 (45) 27:57.54 (45) 5:38.12 (33) 1h43:58.78 30:07.25

35 9 Тришин Владимир 1978 лично 24:12.08 (41) 23:49.66 (34) 24:33.21 (32) 25:46.28 (37) 6:08.80 (50) 1h44:30.03 30:38.50

36 37 Селезнев Владимир 1999 лично 25:40.89 (52) 24:53.36 (42) 24:13.27 (28) 24:35.72 (23) 5:27.34 (26) 1h44:50.58 30:59.05

37 55 Мерошниченко Алексей 1984 I LOVE RUNNING 24:57.84 (50) 24:46.40 (40) 25:02.72 (36) 25:02.01 (28) 5:45.06 (37) 1h45:34.03 31:42.50

38 60 Березняков Алексей 1984 I LOVE RUNNING 24:57.30 (49) 25:00.86 (48) 24:48.64 (35) 25:02.30 (29) 5:45.18 (38) 1h45:34.28 31:42.75

39 11 Войнов Сергей 1992 21:19.87 (19) 23:40.94 (33) 25:34.39 (43) 29:10.70 (50) 7:08.72 (67) 1h46:54.62 33:03.09

40 43 Буртин Виталий 1991 лично 24:13.88 (42) 25:02.80 (49) 26:03.51 (47) 26:40.54 (40) 5:19.84 (23) 1h47:20.57 33:29.04

41 29 Обедин Андрей 1990 "СК ""Технолог""" 23:49.89 (34) 24:56.98 (45) 26:23.43 (49) 27:31.75 (42) 5:50.22 (40) 1h48:32.27 34:40.74

42 84 Черных Алексей 1984 лично 24:57.99 (51) 24:46.89 (41) 25:34.94 (44) 28:38.30 (48) 6:08.27 (47) 1h50:06.39 36:14.86

43 48 Гурков Андрей 1970 РЖД 24:43.09 (48) 24:57.52 (46) 25:07.86 (37) 28:50.62 (49) 7:18.93 (69) 1h50:58.02 37:06.49

44 49 Иванов Вадим 1977 I LOVE RUNNING 27:58.19 (63) 24:59.48 (47) 25:18.76 (39) 27:34.50 (43) 5:24.19 (25) 1h51:15.12 37:23.59

45 75 Мухортов Александр 1990 лично 27:14.60 (60) 27:14.57 (57) 26:31.35 (50) 25:24.24 (33) 4:56.86 (15) 1h51:21.62 37:30.09

46 30 Павловский Максим 1990 "СК ""Технолог""" 22:41.05 (28) 26:02.72 (52) 28:32.04 (57) 28:25.23 (47) 5:46.28 (39) 1h51:27.32 37:35.79

47 26 Большаков Константин 1985 Газпром георесурс 23:20.19 (30) 25:22.08 (51) 26:44.96 (51) 29:55.95 (53) 6:08.32 (49) 1h51:31.50 37:39.97

48 41 Никитин Александр 1990 лично 24:13.88 (42) 25:02.80 (49) 26:03.81 (48) 30:21.17 (55) 6:08.29 (48) 1h51:49.95 37:58.42

49 77 Пуштиряков Владимир 1960 Технолог 22:08.81 (24) 22:49.32 (22) 22:22.67 (19) 34:12.37 (70) 10:26.07 (79) 1h51:59.24 38:07.71

50 72 Козлов Виктор 1946 "КЛБ ""Беркут""" 24:11.05 (40) 24:03.69 (38) 27:56.25 (55) 29:37.25 (52) 6:18.46 (53) 1h52:06.70 38:15.17

51 12 Лалетин Сергей 1990 "КЛБ ""Победа""" 26:40.48 (55) 27:52.39 (60) 25:28.02 (42) 26:17.25 (39) 6:01.06 (45) 1h52:19.20 38:27.67

52 86 Гиниятуллин Ильдар 1974 лично 24:10.67 (39) 23:51.48 (35) 25:21.40 (40) 31:16.43 (57) 7:48.57 (72) 1h52:28.55 38:37.02

53 34 Филатов Вадим 1963 Красцветмет 26:05.47 (53) 26:09.70 (53) 26:49.00 (52) 27:22.60 (41) 6:09.01 (51) 1h52:35.78 38:44.25

54 93 Александров Андрей 1984 24:23.01 (45) 24:54.89 (44) 25:47.14 (46) 32:09.57 (62) 6:44.45 (60) 1h53:59.06 40:07.53

55 8 Никитин Константин 1984 г. Железногорск 26:40.48 (55) 27:52.62 (61) 27:16.70 (53) 27:43.49 (44) 5:44.90 (36) 1h55:18.19 41:26.66

56 10 Путилов Юрий 1938 "КЛБ ""Беркут""" 26:58.60 (58) 27:18.73 (59) 27:31.49 (54) 28:22.95 (46) 6:20.36 (55) 1h56:32.13 42:40.60

57 67 Попов Павел 1984 лично 27:26.20 (62) 27:03.80 (55) 27:58.41 (56) 29:17.47 (51) 6:19.20 (54) 1h58:05.08 44:13.55

58 66 Емелин Вячеслав 1942 лично 26:09.87 (54) 27:01.21 (54) 28:37.32 (58) 29:58.90 (54) 6:28.39 (57) 1h58:15.69 44:24.16

59 17 Фоломешин Георгий 1994 "КЛБ ""Победа""" 20:59.06 (15) 23:20.05 (29) 32:32.53 (73) 37:30.23 (78) 8:23.91 (76) 2h02:45.78 48:54.25

60 69 Митясов Александр 1972 лично 28:31.67 (64) 28:04.18 (63) 29:06.01 (61) 31:17.27 (58) 6:16.60 (52) 2h03:15.73 49:24.20

61 38 Захарова Куннэй 1989 лично 27:19.14 (61) 29:27.37 (70) 30:45.30 (68) 31:03.25 (56) 6:22.90 (56) 2h04:57.96 51:06.43

62 53 Лесняк Илья 1979 лично 28:35.35 (67) 28:28.73 (65) 29:24.15 (63) 31:36.27 (60) 7:08.44 (66) 2h05:12.94 51:21.41

63 44 Романенко Дмитрий 1973 "КЛБ ""Беркут""" 28:50.60 (69) 28:37.10 (66) 29:00.37 (60) 32:22.07 (65) 6:33.61 (58) 2h05:23.75 51:32.22

64 76 Туттынин Валерий 1941 "КЛБ ""Беркут""" 28:48.43 (68) 29:11.93 (69) 30:08.16 (65) 31:33.02 (59) 5:54.20 (42) 2h05:35.74 51:44.21

65 68 Сизых Николай 1941 "КЛБ ""Беркут""" 26:49.52 (57) 27:16.84 (58) 28:44.80 (59) 35:31.80 (72) 7:19.03 (70) 2h05:41.99 51:50.46
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Итоговый протокол
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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда Отр. 1 (Место) Отр. 2 (Место) Отр. 3 (Место) Отр. 4 (Место) Отр. 5 (Место) Результат Отставание

66 40 Каунов Сергей 1973 лично 24:34.50 (46) 27:52.96 (62) 30:17.42 (66) 35:37.93 (73) 8:14.34 (75) 2h06:37.15 52:45.62

67 42 Халак Анатолий 1983 лично 26:58.60 (58) 27:07.90 (56) 29:22.65 (62) 35:01.98 (71) 8:10.89 (74) 2h06:42.02 52:50.49

68 52 Батаев Максим 1978 лично 28:53.82 (70) 28:55.89 (67) 31:19.83 (69) 32:07.03 (61) 7:14.48 (68) 2h08:31.05 54:39.52

69 45 Тюменцев Антон 1989 лично 29:14.16 (71) 30:11.47 (72) 32:01.66 (71) 32:20.03 (64) 6:07.02 (46) 2h09:54.34 56:02.81

70 4 Никитин Артем 1981 29:29.02 (72) 29:08.35 (68) 30:25.32 (67) 32:52.42 (68) 8:32.87 (77) 2h10:27.98 56:36.45

71 57 Жаров Максим 1988 лично 31:33.87 (76) 31:05.50 (74) 29:52.02 (64) 32:14.03 (63) 6:39.77 (59) 2h11:25.19 57:33.66

72 7 Ткаченко Юрий 1969 лично 31:31.40 (74) 31:07.97 (75) 32:35.95 (74) 32:25.10 (67) 6:46.40 (61) 2h14:26.82 1h00:35.29

73 95 Хйруллин Рамиль 1948 лично 28:32.28 (65) 28:21.68 (64) 31:24.49 (70) 38:12.44 (79) 8:08.38 (73) 2h14:39.27 1h00:47.74

74 54 Кулик Павел 1988 лично 31:32.47 (75) 31:18.74 (76) 32:27.02 (72) 32:22.19 (66) 7:00.42 (65) 2h14:40.84 1h00:49.31

75 65 Попов Виталий 1980 Движение 30:00.78 (73) 30:08.79 (71) 32:48.26 (75) 36:34.21 (75) 8:54.10 (78) 2h18:26.14 1h04:34.61

76 27 Фаизов Денис 1985 "КЛБ ""Беркут""" 28:32.48 (66) 31:04.05 (73) 36:07.01 (79) 35:55.06 (74) 6:54.35 (62) 2h18:32.95 1h04:41.42

77 73 Васильева Анна 1979 лично 31:58.06 (77) 32:38.98 (77) 33:33.71 (78) 34:01.56 (69) 7:34.57 (71) 2h19:46.88 1h05:55.35

78 96 Могилевский Лев 1984 лично 32:29.25 (78) 33:04.61 (79) 33:12.34 (77) 37:12.11 (76) 6:58.64 (63) 2h22:56.95 1h09:05.42

79 94 Дорошенко Ярослав 1989 лично 32:36.95 (79) 33:00.27 (78) 33:06.96 (76) 37:13.52 (77) 6:59.67 (64) 2h22:57.37 1h09:05.84

Не старт. (2)

23 Прохоров Евгений 1961 "КЛБ ""Беркут"""

32 Гимранов Вячеслав 1992 СФУ, Технолог

Не финиш. (3)

13 Вергазов Вячеслав 1976 лично

78 Зархина Ольга 1986 лично

92 Соболев Николай 1968 лично

  Абсолютный зачет/ Женщины/ Дистанция: 21 км  

1 21 Толстых Полина 1994 СИБУП, ДУТОР 24:36.52 (1) 24:18.81 (1) 25:03.79 (3) 23:48.73 (1) 4:58.70 (1) 1h42:46.55

2 88 Чигрина Валентина 1982 25:20.65 (3) 24:52.54 (2) 25:03.62 (1) 26:18.88 (3) 5:55.47 (2) 1h47:31.16 4:44.61

3 90 Радкевич Ольга 1953 25:20.54 (2) 24:52.65 (3) 25:03.62 (1) 26:18.75 (2) 5:59.04 (3) 1h47:34.60 4:48.05

4 89 Агеева Надежда 1982 лично 25:44.85 (5) 25:10.95 (4) 26:09.86 (4) 26:27.10 (4) 6:05.33 (4) 1h49:38.09 6:51.54

5 81 Тесленок Дарья 1993 лично 25:36.38 (4) 26:39.06 (5) 26:48.73 (5) 28:49.37 (5) 6:38.80 (6) 1h54:32.34 11:45.79

6 74 Артамонова анна 1986 лично 27:58.35 (6) 27:07.82 (6) 30:32.53 (7) 30:46.63 (6) 6:20.44 (5) 2h02:45.77 19:59.22

7 87 Чаркова Нина 1955 29:08.90 (8) 30:27.63 (8) 30:04.91 (6) 30:51.30 (7) 6:59.77 (7) 2h07:32.51 24:45.96
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посвященный 35-летию со дня образования Железнодорожного района г. Красноярска

Итоговый протокол

WWW.SKI-KRAS.RUWWW.SKI-KRAS.RUVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 1.0.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 1.0.04

12.10.2014  /  г. Красноярск, набережная р. Енисей (RUS)  /  Дирекция "СММ" 12.10.2014 в 21:50  /  Страница 9 из 9

Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда Отр. 1 (Место) Отр. 2 (Место) Отр. 3 (Место) Отр. 4 (Место) Отр. 5 (Место) Результат Отставание

8 47 Гуркова Елена 1965 лично 28:15.77 (7) 30:03.87 (7) 31:11.97 (8) 34:15.46 (8) 7:35.68 (9) 2h11:22.75 28:36.20

9 83 Кустова Галина 1979 лично 32:06.35 (9) 32:32.10 (9) 33:12.29 (9) 36:07.94 (9) 9:16.89 (10) 2h23:15.57 40:29.02

10 61 Старанчукова Александра 1988 Движение 32:57.08 (10) 35:20.67 (10) 37:59.02 (10) 38:22.17 (10) 7:17.16 (8) 2h31:56.10 49:09.55

главный судья: Н.М. Подоляк Главный секретарь: Н.Ю. Томилова
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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда Отр. 1 (Место) Отр. 2 (Место) РезультатОтставание

  Мужчины/ Дистнция: 10 км  

1 113 Смотлюк Сергей 1994 Спутник 17:25.06 (1) 18:09.24 (1) 35:34.30

2 106 Мухин Василий 1997 лично 19:07.51 (2) 20:25.14 (4) 39:32.65 3:58.35

3 105 Солодовников Сергей 1985 лично 19:41.25 (3) 19:56.45 (2) 39:37.70 4:03.40

4 126 Нащокин Константин 1969 "КЛБ ""Беркут""" 20:24.16 (5) 20:07.41 (3) 40:31.57 4:57.27

5 101 Шуст Денис 1992 лично 19:42.15 (4) 20:55.41 (6) 40:37.56 5:03.26

6 120 Цурин Дмитрий 1993 лично 20:54.25 (7) 20:48.94 (5) 41:43.19 6:08.89

7 114 Одкондоев Дмитрий 1981 лично 20:39.37 (6) 22:05.71 (7) 42:45.08 7:10.78

8 110 Иванов Сергей 1989 VEGGA FIT 21:05.15 (8) 22:30.70 (8) 43:35.85 8:01.55

9 102 Щепников Максим 1997 лично 21:42.60 (9) 24:15.47 (11) 45:58.07 10:23.77

10 108 Саввочкин Андрей 1978 лично 22:43.12 (10) 23:54.33 (10) 46:37.45 11:03.15

11 104 Жбанов Константин 1985 VEGGA FIT 23:25.80 (11) 23:38.07 (9) 47:03.87 11:29.57

12 125 Сенченко Сергей 1970 Три атлета 24:11.47 (12) 25:07.30 (13) 49:18.77 13:44.47

13 103 Кухаренко Олег 1986 лично 27:59.03 (15) 24:38.15 (12) 52:37.18 17:02.88

14 112 Сидоренко Сергей 1975 "КЛБ ""Беркут""" 27:37.86 (14) 25:08.45 (14) 52:46.31 17:12.01

15 121 Гиниятулин Евгений 1996 лично 27:21.25 (13) 32:40.88 (16) 1h00:02.13 24:27.83

16 119 Мавлеев Руслан 1993 лично 30:07.46 (17) 32:02.30 (15) 1h02:09.76 26:35.46

17 107 Власин Вячеслав 1999 лично 28:33.60 (16) 34:17.15 (17) 1h02:50.75 27:16.45

18 123 Черников Дмитрий 1959 Мин. Связи КрКр 34:21.58 (19) 34:18.18 (18) 1h08:39.76 33:05.46

19 115 Зимин Юрий 1937 "КЛБ ""Беркут""" 33:16.66 (18) 35:47.31 (19) 1h09:03.97 33:29.67
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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда Отр. 1 (Место) Отр. 2 (Место) РезультатОтставание

  Женщины/ Дистнция: 10 км  

1 109 Исиченко Дарья 1996 лично 23:32.77 (1) 22:52.42 (1) 46:25.19

2 118 Распопина Татьяна 1982 лично 26:50.09 (2) 27:51.88 (2) 54:41.97 8:16.78

3 117 Шереметьева Марина 1995 лично 28:49.85 (3) 28:48.90 (3) 57:38.75 11:13.56

4 116 Мозго Екатерина 1989 31:25.60 (4) 31:29.19 (4) 1h02:54.79 16:29.60

5 124 Авраменко Светлана 1950 "КЛБ ""Победа""" 31:30.53 (5) 31:33.84 (5) 1h03:04.37 16:39.18

главный судья: Н.М. Подоляк Главный секретарь: Н.Ю. Томилова
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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда РезультатОтставание

  Мужчины/ Дистанция: 5 км  

1 214 Лесных Михаил 1988 Здоровый мир 16:57.85

2 220 Обедин Иван 1991 Здоровый мир 16:58.69 0.84

3 242 Сопирко Иван 1985 лично 17:05.21 7.36

4 210 Почеренюк Сергей 1989 VEGGA FIT 18:28.11 1:30.26

5 219 Трофименко Валерий 2002 Спутник 18:37.26 1:39.41

6 231 Король Виктор 2001 Спутник 18:42.96 1:45.11

7 235 Бондаренко Илья 1994 академия МЧС 18:46.51 1:48.66

8 203 Лебедев Дмитрий 1995 Спутник 19:04.26 2:06.41

9 230 Лобачев Павел 1986 лично 19:15.69 2:17.84

10 240 Коровяковский Никита 1999 лично 20:15.68 3:17.83

11 217 Трофименко Иван 2003 Спутник 20:43.67 3:45.82

12 247 Михалев Александр 1983 Движение 20:57.63 3:59.78

13 236 Левинский Илья 1994 Академия МЧС 20:57.92 4:00.07

14 122 Злобин Андрей 1985 Администрация Железногдорожног 21:08.52 4:10.67

15 205 Донцов Юрий 1985 veg-go-fit 21:27.36 4:29.51

16 243 Болотов Борис 2000 лично 22:10.01 5:12.16

17 215 Пичурин Дмитрий 2003 Спутник 22:57.78 5:59.93

18 216 Крылов Константин 2004 Спутник 23:03.98 6:06.13

19 232 Рожков Кирилл 2002 Спутник 23:58.36 7:00.51

20 226 Яковлев Иван 1988 I LOVE RUNNING 25:36.82 8:38.97

21 234 Мотолонов Александр 1971 "КЛБ ""Беркут""" 27:27.13 10:29.28

22 206 Миторун Олег 1985 Mitorun 27:58.32 11:00.47

23 233 Попов Ярослав 2004 лично 28:17.25 11:19.40

24 207 Баранов Кирилл 1997 лично 28:41.78 11:43.93

25 225 Селезнев Александр 1969 лично 29:51.93 12:54.08

26 239 Козаков Александр 1937 "КЛБ ""Беркут""" 30:39.69 13:41.84
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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда РезультатОтставание

27 111 Каверзин Максим 1983 лично 31:04.41 14:06.56

28 241 Агафонов Максим 2001 "КЛБ ""Беркут""" 31:54.43 14:56.58

29 228 Горячев Роман 1982 I LOVE RUNNING 33:02.27 16:04.42

30 237 Лапин Александр 2005 лично 36:28.25 19:30.40

31 248 Тимофеев Вячеслав 1957 "КЛБ ""Беркут""" 37:18.40 20:20.55

32 202 Кристолюбов Андрей 1986 лично 38:01.04 21:03.19

33 211 Голубев Павел 1985 лично 40:13.89 23:16.04

  Женщины/ Дистнция: 5 км  

1 221 Малахова Ирина 1988 лично 21:37.76

2 218 Чуруксаева Екатерина 1993 лично 24:30.99 2:53.23

3 238 Анашина Ирина 1988 лично 26:38.78 5:01.02

4 244 Кукшинова Арюна 1997 лично 27:18.00 5:40.24

5 224 Селезнева Анна 2005 лично 27:18.95 5:41.19

6 209 Карпецкая Ирина 1997 лично 28:44.66 7:06.90

7 229 Иванова Дарья 1981 лично 28:46.78 7:09.02

8 208 Загорская Татьяна 1988 лично 29:11.50 7:33.74

9 227 Французенко Татьяна 1990 лично 29:15.35 7:37.59

10 213 Куулар Ая 1990 лично 29:30.89 7:53.13

11 223 Усова Любовь 1971 Красмаш 30:09.69 8:31.93

12 222 Зубрицкая Анна 1984 лично 32:58.31 11:20.55

13 245 Сыренкова Виктория 1960 лично 39:58.36 18:20.60

14 212 Голубева Алина 1986 лично 40:13.89 18:36.13

15 201 Дзюба Юлия 1991 49:55.50 28:17.74

Не старт. (2)

204 Кукло Юля 1994
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Место Ст. №. Фамилия Имя Г. р. Команда РезультатОтставание

246 Хайтан-оол Шолбана 1997 лично

главный судья: Н.М. Подоляк Главный секретарь: Н.Ю. Томилова


